
J 
REPUBLIKA E SEQIPBRIS~~ 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARLMIT DHE KONTROLLIT TE PASURXVE 
Adresa: Rr."Reshit Callaku", Tel. 0800 9999, Fax. 047 228-5 16, ~ebsite: &2E.hidaa.gov.al 

*I 
I -  

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PENODIK I VJETOR 

A u t o r i z o j :  














